
            

OBEC  PĚČICE 
www.obec-pecice.cz 

 

Obec Pěčice  tel/Fax: 326 388 532 IČ 00509370 
Pěčice 1 Email: info@obec-pecice.cz č.ú. 33220-181/0100 
294 46 Semčice IDS: b3wat2y KB Mladá Boleslav 

  Veřejná soutěž – prodej dřeva od brůdku 

Obec Pěčice odprodá dřevo z pokácených stromů u brůdku a z parku u pomníku 

padlých. Jedná se o ořech a břízu v celkovém množství cca 2,5 m3. Výhercem 

soutěže se stane zájemce, který nabídne nejvyšší částku. Minimální nabídka je 

stanovena na Kč 600,- 

Do soutěže se může přihlásit občan s trvalým pobytem v obci Pěčice, příp. 

majitel rekreační nemovitosti v obci Pěčice.  

Zájemci doručí své osobní údaje (jméno, příjmení, adresa) v zalepené obálce 

nadepsané „DŘEVO OD BRŮDKU - NEOTEVÍRAT“ na Obecní úřad 

nejpozději do 20.4.2016 do 18:00 hodin. Vyhodnocení soutěže proběhne 

20.4.2016 v 18:30 v prostorách Obecního úřadu a může se ho účastnit každý 

zájemce, který se do soutěže přihlásil. 

Výherce je povinen částku uhradit v hotovosti v kanceláři Obecního úřadu do 

25.4.2016. Pokud platba do tohoto termínu nebude uhrazena, bude ze soutěže 

vyřazen a výhercem bude další zájemce v pořadí.  V případě shodných 

vítězných nabídek rozhodne o vítězi los. Odvoz dřeva včetně úklidu prostranství 

je třeba uskutečnit do 1.5.2016. Obec neodpovídá za případné ztráty způsobené 

prodlením. 

 

 

V Pěčicích dne           11.4.2016     Lukáš Kováč 

            starosta 

Vyvěšeno dne            11.4.2016 

 

Sejmuto dne        ……………….. 


